Избирательная комиссия муниципального образования

Казачинский район

РЕШЕНИЕ

    16.08.2017  года                         с.Казачинское                                      №27/69

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных  выборах депутата  Казачинского районного Совета

депутатов  по одномандатному избирательному округу № 8

10 сентября 2017 года.

 В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона

Красноярского края  от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного

самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия

муниципального образования Казачинский район

 РЕШИЛА:

 1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных  выборах депутата  Казачинского районного Совета

депутатов  по одномандатному избирательному округу № 8

в количестве 804 штук;

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя избирательной комиссии муниципального

образования Казачинский район Девяткина А.Г.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Казачинский район

______                   О.В.Ломаева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Казачинский район

______                 Т.И.Кучерова

МП